%2 MENNEKES®

Plugs for the world

KabenbHble po3eTku cepun PowerTOP - ApTtukyn Ne 3888

Tok, A

Montoca

BosnbT

NONOXEHVE 4YacoB
lepy

TexHuka nogKIoveHns
HOCUTENN KOHTaKTOB
Knacc 3awnTol

32A

3n

230 B

6u

50-60 'y
BuHTOBOE coenHeHne

BuHTOBOE COefmHeHne
TepMoCTOiiKMe aepxXaTenm KOHTaKToB
KabGesnbHbIii BBOA C BHELUHNM KabebHbIM 3aKMMOM

IP 67

Yeprex A 16 32

3 MB 4873 Nomwea| 3 4 5 3 4 5

Paamepul, Mm. a M 182 194 | 217 217 229
b 78 85 9 | 103 103 110
h 79 88 95 99 99 105
y 19 19 22 | 245 25 285

Knemmet gna kabens 1 1 1 25 25 25

ceyeHWeM of JoMm® | —25 —25 —25| —6 —6 —6

TGpMOCTOVIKVIMI/I gepxarenamMmym KOHTakToB M HUKENTMPOBAaHHbIMU KOHTaKTamMu



